
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

17  мая 2021 года  № 11-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О прекращении полномочий членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса 

 

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 32 р е ш и л а :  

1. Прекратить полномочия членов участковой избирательных 

комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в соответствующие участковые избирательные 

комиссии избирательных участков. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 32 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 

Воронина В.Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

В.Ю. Воронин 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

М.Е. Зарецкая 

 

  



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №32 

от 17 мая 2021 № 11-3 

 

Список членов участковых избирательных комиссий избирательных участков,  

прекративших свои полномочия 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 
№ 

избирательного участка 

1.  Степанов Артемий Владимирович 132 

2.  Федорова Виктория Андреевна 132 

3.  Таттар Александр Вячеславович 132 

4.  Нуруев Эльдар Узбекович 132 

5.  Дзисяк Владимир Мирославович 132 

6.  Бунчукова Ольга Андреевна 132 

7.  Дюпина Людмила Андреевна 132 

8.  Ниятов Вячеслав Бикбаевич 132 



№ п/п Фамилия, имя, отчество 
№ 

избирательного участка 

9.  Ниятова Елена Вячеславовна 132 

10.  Завадская Ольга Александровна 137 

11.  Иванов Дмитрий Александрович 141 

12.  Аринушкин Александр Андреевич 141 

13.  Ниверко Александр Вячеславович 141 

14.  Ниверко Любовь Сергеевна 141 

15.  Аринушкина Наталия Владимировна 141 

16.  Гогуев Расул Эдикович 141 

17.  Гревцев Андрей Александрович 141 

18.  Гусева Валентина Александровна 141 

19.  Комшанова Ольга Валентиновна 141 

20.  Кудрявцев Кирилл Сергеевич 141 



№ п/п Фамилия, имя, отчество 
№ 

избирательного участка 

21.  Селезнев Виктор Анатольевич 141 

22.  Злотин Александр Александрович 143 

23.  Логвин Елена Владимировна 143 

24.  Миронюк Николай Витальевич 147 

25.  Прокопьева Роза Андреевна 147 

26.  Горадзе Георгий Автандилович 147 

27.  Забурдяев Евгений Валерьевич 150 

28.  Оганесян Артур Альбертович 151 

29.  Беликов Евгений Владимирович 153 

30.  Беликова Александра Александровна 153 

31.  Прокопенко Алексей Александрович 153 

32.  Прокопенко Екатерина Владимировна 153 



№ п/п Фамилия, имя, отчество 
№ 

избирательного участка 

33.  Трулёв Евгений Владимирович 153 

34.  Трулёва Анастасия Павловна 153 

35.  Нагирный Дмитрий Владимирович 153 

36.  Мустафин Рамиль Морисович 154 

37.  Гордеева Галина Александровна 180 

38.  Кальванс Светлана Модестовна 180 

39.  Федоренко Галина Александровна 180 

40.  Поляков Александр Александрович 180 

 


